
D ODATEK Č . 1 S MLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU

ELEKTROZAŘÍZENÍ PROSTŘEDNICTVÍM STACIONÁRNÍCH KONTEJNERŮ¤

¤

S MLUVNÍ STRANY

Obchodní firma ¤ ASEKOL a.s. ¤ ¤

Sídlo ¤ Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00 ¤ ¤

Adresa pro doručování¤ Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00 ¤ ¤

IČ ¤ 27373231 ¤ DIČ ¤ CZ27373231¤ ¤

Údaje o zápisu v OR ¤
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu
B, vložka 19943 ¤

¤

Zastoupená¤ Michalem Mazalem na základě plné moci ¤ ¤

Bankovní spojení ¤ Komerční banka, a.s., Praha 1 ¤ XXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

(dále jen „ Provozovatel ) na straně jedné,

a

Název ¤ Město Světlá nad Sázavou ¤ ¤

Sídlo ¤ Náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou ¤ ¤

Adresa pro doručování ¤ Náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou ¤ ¤

IČ ¤ 00268321 ¤ DIČ ¤ CZ00268321¤ ¤

Statutární orgán ¤ Mgr. Jan Tourek ¤ ¤

Zástupce pro věci Smluvní ¤ Mgr. Jan Tourek ¤ ¤

Bankovní spojení ¤ ¤ č.ú. ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

E – mail ¤ posta@svetlans.cz¤ ¤

(dále jen „Obec “) na straně druhé

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH

¤ Za Provozovatele (ASEKOL) ¤ za Obec ¤ ¤

Jméno, příjmení ¤ XXXXX XXXXXXXX¤ XXXXX XXXXXXX X ¤

Telefon ¤ ¤ ¤ ¤

Mobilní telefon ¤ XXX XXX XXX ¤ XXX XXX XXX X ¤

FAX ¤ ¤ ¤ ¤

E – mail ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě plného konsensu o všech níže uvedených
skutečnostech tento

D ODATEK KE S MLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU ELEKTROZAŘÍZENÍ
PROSTŘEDNICTVÍM STACIONÁRNÍCH KONTEJNERŮ (dále jen Dodatek)

[|1 ]
Dodatek - nové SK



1. �Shora uvedené smluvní strany se dohodly na doplnění „Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětném
odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů“, kterou mezi sebou uzavřely dne
9. 8. 2010 pod č. 00268321/STAC KONT/2010V2 (dále jen „Smlouvy“), a to následně:

2. �Ve Smlouvě se v příloze č. 1 „Umístění stacionárních kontejnerů“ doplňují další sběrná místa, kde
budou umístěn/y další stacionární kontejnery.

3. �Specifikace těchto dalších sběrných míst je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

4. �Tento Dodatek č. 1 nahrazuje Přílohu č. 1 výše uvedené smlouvy.

5. �Tento Dodatek je sepsán ve ----2 vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá ze smluvních stran
jedno vyhotovení.

6. �Tento Dodatek lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou.

7. �Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. �Fyzické osoby, které tento Dodatek uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují,
že jsou plně oprávněny k platnému uzavření tohoto Dodatku.

9. �Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že souhlasí
s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

10.�Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Přílohy:

Příloha č. 1: Umístění stacionárních kontejnerů

V Praze dne �� ���� Ve Světlé nad Sázavou dne 8.2.2018

Za Provozovatele :����� Za Obec:

�

_________________________�� � � _________________________�
ASEKOL a.s.� Mgr. Jan Tourek�� �
Michal Mazal �� ���� starosta města
Provozní ředitel
na základě plné moci

[|2 ]
Dodatek - nové SK



Příloha č. 1
Umístění stacionárních kontejnerů (doplnění přílohy č. 1 Smlouvy)

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 1 ¤ ¤

Město, městská část ¤ Světlá nad Sázavou ¤ ¤

Ulice, č.p. / č.or. ¤ Křižovatka Panuškova / Vysočanská¤ ¤

Bližší specifikace místa ¤ Naproti č.popisné 701 NOVÉ STÁNÍ ¤ ¤

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 2 ¤ ¤

Město, městská část ¤ ¤ ¤

Ulice, č.p. / č.or. ¤ ¤ ¤

Bližší specifikace místa ¤ ¤ ¤

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 3 ¤ ¤

Město, městská část ¤ ¤ ¤

Ulice, č.p. / č.or. ¤ ¤ ¤

Bližší specifikace místa ¤ ¤ ¤

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 4 ¤ ¤

Město, městská část ¤ ¤ ¤

Ulice, č.p. / č.or. ¤ ¤ ¤

Bližší specifikace místa ¤ ¤ ¤

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 5 ¤ ¤

Město, městská část ¤ ¤ ¤

Ulice, č.p. / č.or. ¤ ¤ ¤

Bližší specifikace místa ¤ ¤ ¤

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 6 ¤ ¤

Město, městská část ¤ ¤ ¤

Ulice, č.p. / č.or. ¤ ¤ ¤

Bližší specifikace místa ¤ ¤ ¤

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 7 ¤ ¤

Město, městská část ¤ ¤ ¤

Ulice, č.p. / č.or. ¤ ¤ ¤

Bližší specifikace místa ¤ ¤ ¤

[|3 ]
Dodatek - nové SK


